
Zarządzenie Nr /2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia 2025r.

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie miasta Siemianowice Śląskie
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 4108 
z późn. zm.), uchwały Nr 666/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 czerwca 
2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku 
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r., poz. 2464) oraz § 8 ust. 1 zarządzenia 
Nr 527/2025 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w zakresie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 2. 1. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie: 
od dnia 4.07.2025r. do dnia 18.07.2025r.
2. Konsultacje obejmują swym zasięgiem miasto Siemianowice Śląskie.
3. Informacja o przystąpieniu do konsultacji dostępna jest:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
3) na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie: przy ul. Jana 
Pawła II10 oraz przy ul. Michałkowickiej 105, 
4) na łamach gazety „Dziennik Zachodni".
§ 3. Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii mieszkańców, 
organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, zrzeszeń i innych zainteresowanych projektem 
uchwały, o którym mowa w § 1, przedstawionych w „Formularzu zgłoszenia opinii", 
stanowiących załącznik nr 1 lub nr 2 do zarządzenia, złożonych za pomocą: 
1) poczty elektronicznej na adres:  lubratusz@um.siemianowice.pl
2) p oczty tradycyjnej na adres Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 10 lub



3) o sobiście, w kancelariach podawczych Urzędu Miasta: przy ul. Jana Pawła II10 oraz przy 
ul. Michałkowickiej 105, w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek: 700-1700, wtorek 
-czwartek: 800 - 1600, piątek: 800 -1400.
§ 4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na 
stronie internetowej Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYD Jwm^HASTA

PREZYDE A Mn A STA



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia ....... 2025r.

/2025

Formularz zgłoszenia opinii przez mieszkańców Siemianowic Śląskich do projektu uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Siemianowice Śląskie.

Informacja o zgłaszającym uwagi do projektu (w tym: imię i nazwisko, adres, adres e-mail* 
lub telefon kontaktowy*): (miejsce do uzupełnienia)

Zgłaszane opinie /uwagi/propozycje zmian (w tym treść opinii oraz uzasadnienie): (miejsce 
do uzupełnienia)

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Siemianowic Śląskich, a dane zawarte w Formularzu 
zgłoszenia opinii są prawdziwe.

Siemianowice Śląskie, dnia: (miejsce do uzupełnienia)
(data i czytelny podpis zgłaszającego)

*dane dobrowolne, jednak podanie tych danych ułatwi kontakt w sprawie zgłoszenia



INFORMACJA 0 PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W ZAKRESIE 
ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE W SPRAWIE REGULAMINU 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI 1 PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Co oznacza skrót 
RODO

Skrót RODO Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201€/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
9S/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [1], 
Będziemy posługiwać się tym skrótem w dalszej części tej informacji.

Dane Administratora
Danych

Administratorem danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie reprezentowana 
przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach Śląskich, 
przy ul. Jana Pawła II10. Możecie się Państwo kontaktować z nim w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz^um.siemianowice.pl

Dane kontaktowe 
Inspektora Ochrony 
Danych

Z Inspektorem Ochrony Danych, można się skontaktować za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: iodiaum.siemianowice.pl, listownie na adres siedziby Administratora

Cele przetwarzania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu/ach:
- przyjęcia i rozpatrzenia Pana/Pani opinii wniesionej do projektu uchwały Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Siemianowice Śląskie w zakresie danych podanych w formularzu zgłoszenia 
opinii [2],
- kontaktowania się z Panią/Panem w związku ze zgłoszoną opinią do projektu uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Siemianowice Śląskie [3],
- archiwizacji [4].

Odbiorcy danych 
osobowych

Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione organom i podmiotom upoważnionym 
na podstawie przepisów prawa, mogą zostać udostępnione także innym odbiorcom, 
w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, operatorom pocztowym 
lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej.

Okres przechowywania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celach do jakich zostały zebrane 
przez okres co najmniej 5 lat licząc od dnia 1 stycznia roku następującego po roku 
zakończenia przeprowadzenia konsultacji społecznych [4],

Prawa osób, których 
dane dotyczą, w tym 
dostępu do danych 
osobowych

Posiadają Państwo prawo do: dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 
sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne, żądania 
ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, usunięcia swoich danych 
osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.

Prawo wniesienia 
skargi do organu 
nadzorczego

Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych

Zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, 
profilowanie

Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane. Państwa dane osobowe nie będą 
przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do organizacji międzynarodowych



INFORMACJA 0 PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W ZAKRESIE 
ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE W SPRAWIE REGULAMINU 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI 1 PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Podstawa prawna

[1] Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201Ę679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 954C/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.).
[2] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO 
w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
[3] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO, w 
związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych
[4] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych.

Pozostałe informacje

Na warunkach określonych w RODO, mają Państwo prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Państwa danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Państwa interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.

INSPEKTOR 
OCHRONĄTOĄNYCH

Baziak



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr..../2025 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia........... 2025r.

Formularz zgłoszenia opinii przez organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, zrzeszenia 
i innych zainteresowanych projektem uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemianowice 
Śląskie.

Dane adresowe osoby wnoszącej opinię w imieniu organizacji pozarządowej, lub podmiotu, 
o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (w tym: nazwa i adres organizacji pozarządowej 
lub podmiotu zgłaszającego opinię oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej 
przez organizację do wnoszenia opinii). Adres e-mail lub numer telefonu można podać 
opcjonalnie w celu ułatwienia kontaktu w sprawie zgłoszonej opinii: (miejsce do 
uzupełnienia)

Zgłaszane opinie /uwagi/propozycje zmian (w tym treść opinii oraz uzasadnienie): (miejsce 
do uzupełnienia)

Siemianowice Śląskie, dnia: (miejsce do uzupełnienia)
(data i podpis osoby upoważnionej do reprezentacji organizacji pozarządowej lub podmiotu, 
o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie)

O 55 X. 1ST 11C
sEMMłnej

areiMB



INFORMACJA 0 PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W ZAKRESIE 
ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE W SPRAWIE REGULAMINU 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI 1 PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Co oznacza skrót 
RODO

Skrót RODO Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201^679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [1], 
Będziemy posługiwać się tym skrótem w dalszej części tej informacji.

Dane Administratora 
Danych

Administratorem danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie reprezentowana 
przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach Śląskich, 
przy ul. Jana Pawła II10. Możecie się Państwo kontaktować z nim w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II10,41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl

Dane kontaktowe 
Inspektora Ochrony 
Danych

Z Inspektorem Ochrony Danych, można się skontaktować za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: iod@um.siemianowice.pl, listownie na adres siedziby Administratora

Cele przetwarzania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu/ach:
- przyjęcia i rozpatrzenia Pana/Pani opinii wniesionej do projektu uchwały Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Siemianowice Śląskie w zakresie danych podanych w formularzu zgłoszenia 
opinii [2],
- kontaktowania się z Panią/Panem w związku ze zgłoszoną opinią do projektu uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Siemianowice Śląskie [3],
- archiwizacji [4],

Odbiorcy danych 
osobowych

Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione organom i podmiotom upoważnionym 
na podstawie przepisów prawa, mogą zostać udostępnione także innym odbiorcom, 
w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, operatorom pocztowym 
lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej.

Okres przechowywania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celach do jakich zostały zebrane 
przez okres co najmniej 5 lat licząc od dnia 1 stycznia roku następującego po roku 
zakończenia przeprowadzenia konsultacji społecznych [4],

Prawa osób, których 
dane dotyczą, w tym 
dostępu do danych 
osobowych

Posiadają Państwo prawo do: dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 
sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne, żądania 
ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, usunięcia swoich danych 
osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.

Prawo wniesienia 
skargi do organu 
nadzorczego

Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych

Zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, 
profilowanie

Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane. Państwa dane osobowe nie będą 
przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do organizacji międzynarodowych



INFORMACJA 0 PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W ZAKRESIE 
ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE W SPRAWIE REGULAMINU 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI 1 PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Podstawa prawna

[1] Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 9Ę4^WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.).
[2] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO 
w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
[3] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO, w 
związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych
[4] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych.

Pozostałe informacje

Na warunkach określonych w RODO, mają Państwo prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Państwa danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Państwa interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.

ITsT S P E K. T O R 
OCHROb^TSflANYCH

C^( A

Katerfyna Basiak


